BP 1181 p 583r 03 ma 15-12-1399.

Henricus zv Henricus Ysvogel droeg over aan zijn broer Nijcholaus, tbv Jacobus Luwe van Empel, zijn deel in (1) een stuk land, in Meerwijk, ter plaatse gnd den Put, tussen Cristianus zv Henricus gnd Roggen enerzijds en Gerardus van Abruggen anderzijds, welk stuk land voornoemde Henricus Ysvogel, tbv hem en zijn kinderen verwekt bij wijlen zijn vrouw Aleijdis dvw Henricus van den Broule, verworven had van Henricus zvw Nijcholaus van den Broule, (2) de helft van een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een stuk land in Meerwijk, ter plaatse gnd den Put, tussen Gerardus van Abruggen enerzijds en Johannes gnd Hermans soen anderzijds, welke helft van de cijns voornoemde Henricus Ysvogel, tbv hem en zijn kinderen verwekt bij wijlen zijn vrouw Elizabeth dvw Henricus van den Broule, verworven had.

Henricus filius Henrici Ysvogel totam partem et omne jus sibi competentes in pecia terre sita in jurisdictione de Merewijc in loco dicto den Put inter hereditatem Cristiani filii Henrici dicti Roggen ex uno et inter hereditatem Gerardi de Abruggen ex alio quam peciam terre dictus Henricus Ysvogel (dg: erga Henricum filium quondam Nijcholai van den Broule pro) ad opus sui et ad opus suorum liberorum ab eodem Henrico Ysvogel et quondam Aleijde sua uxore filia quondam Henrici van den Broule pariter genitorum erga Henricum filium quondam Nijcholai van den (dg: Brouwe)

Br[ou]lle acquisiverat prout in litteris atque in medietate hereditarii census XL solidorum monete solvendo hereditarie nativitatis Johannis ex quadam pecia terre sita in jurisdictione de Merewijc in loco dicto den Put inter hereditatem Gerardi de (dg: B) Abruggen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Hermans soen ex alio quam medietatem dicti census antedictus Henricus Ysvogel ad opus sui et ad opus suorum (dg: h) liberorum ab eodem Henrico Ysvogel et quondam Elizabeth sua uxore filia quondam Henrici van den Broule acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Nijcholao suo fratri ad opus Jacobi Luwe de Empel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 583r 04 ma 15-12-1399.

De broers Johannes en Everardus, kvw Everardus van den Water, droegen over aan hun moeder Elizabeth (1) alle goederen die aan hen gekomen waren na overlijden van hun voornoemde vader Everardus resp. die aan hen zullen komen na overlijden van hun voornoemde moeder Elizabeth, (2) alle goederen die door hun voornoemde vader in zijn testament aan hen waren vermaakt.

Johannes et Everardus fratres liberi quondam Everardi van den Water omnia bona eis de morte dicti quondam Everardi eorum patris jure successionis hereditarie advoluta et post mortem Elizabeth eorum matris successione advolvenda (dg: quocumque) atque omnia bona (dg: de) #eis# a dicto quondam Everardo eorum patre in testamento eiusdem quondam Everardi legata quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant legitime #et hereditarie# supportaverunt dicte Elizabeth (dg: j) eorum matri promittentes indivisi super omnia ratam servare (dg: j). Testes Loze et Tijt datum supra.

BP 1181 p 583r 05 ma 15-12-1399.

Walterus van Os en Johannes van Best beloofden aan Ludovicus Asinarius etc 10 Gentse nobel met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1400; 16+31+2=49 dgn) te betalen, op straffe van ½ Gentse nobel.

Walterus de Os et Johannes de Best promiserunt indivisi super omnia Ludovico Asinario etc X Gentsche nobel ad purificationis proxime futurum persolvendos sub pena dimidii Gentsche nobel. Testes (dg: d) dominus (dg: D) Theodericus et Tijt datum supra.

BP 1181 p 583r 06 ma 15-12-1399.

Mechtildis dvw Johannes gnd Rutghers soen van Os verkocht aan Gerardus zvw Gerardus zvw voornoemde Johannes Rutghers soen 2 hont land, in Oss, aan de Oijerren Weg, tussen Petrus van Goch enerzijds en Cristina Heijmericis en haar kinderen anderzijds, belast met de omheining.

Mechtildis filia quondam Johannis dicti Rutghers soen de Os cum tutore duo hont terre sita in parochia de Os ad viam dictam den [O]ijerren Wech inter hereditatem Petri de Goch ex uno et inter hereditatem Cristine Heijmericis (dg: ex alio) et eius liberorum ex alio prout ibidem sita sunt hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Gerardo filio quondam Gerardi filii dicti quondam Johannis Rutghers soen promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere excepta sepe ad hoc de jure spectante. Testes (dg: Ti) Loze et Tijt datum tercia post Lucie.

BP 1181 p 583r 07 wo 17-12-1399.

Johannes zv Nijcholaus van Heze linnenklerenwever en zijn vrouw Cristina dvw Theodericus zvw Johannes van Dijest droegen over aan Zegherus van Puppel het vruchtgebruik dat voornoemde Cristina heeft in alle goederen, waarin haar grootmoeder Gertrudis van Puppel was overleden.

Johannes filius Nijcholai (dg: -us) de Heze textoris lineorum maritus (dg: et tu) legitimus Cristine sue uxoris filie quondam Theoderici filii quondam Johannis de Dijest et dicta Cristina cum eodem tamquam cum tutore usufructum d[ict]e Cristine competentem in omnibus bonis in quibus (dg: dicta) quondam Gertrudis de Puppel avia olim dicte (dg: Gertr Gertrudis) #Cristine# decessit quocumque locorum consistentibus sive sitis supportaverunt Zeghero de Puppel promittentes indivisi super omnia ratam servare. Testes Loze et Wolph datum quarta post Lucie.